
SCHEDA TECNICA

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data

indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
21/05/2025 - 1/1

ECL2598N

PLACCA TONDO' UNEL DEC NERO
Residenziale > Serie civile > TondÒ > Placche tondÒ > Placca
> Finitura base - nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP20

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000007 - Placca
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Altezza 85 mm

Colore Nero Larghezza 124 mm Profondità 15 mm

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Grado di protezione (IP) IP20 Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Trattamento antibatterico No

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

1
Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Montaggio a incasso No

Adatto per scatola di canale
sotterraneo Si

Adatto per canale da incasso
per apparecchi Si Tipo superficie Lucido

Trasparente No Altezza della parte incassata 85 mm Larghezza di montaggio 124 mm

Con coperchio a cerniera No Numero di unità 1
Casella di testo/superficie di
marcatura Si

Numero di unità orizzontali 1 Numero di unità verticali 1 Con cornice di montaggio No

Adatto per installazione ad
incasso Si Diametro del foro (apertura) 0 mm className Placca

groupName Dispositivi di commutazione
domestici

Barcode

8059606151540

25 NR

0.155x0.22x0.1 [m]

0.625 [kg]

8054382049784

400 NR

0.34x0.425x0.435 [m]

10 [kg]

8033576773384

1 NR

0.025 [kg]



SCHEDA TECNICA

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data

indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
21/05/2025 - 1/1

ECL2599N

PLACCA TONDO' UNEL CEN NERO
Residenziale > Serie civile > TondÒ > Placche tondÒ > Placca
> Finitura base - nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP20

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000007 - Placca
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Altezza 85 mm

Colore Nero Larghezza 124 mm Profondità 15 mm

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Grado di protezione (IP) IP20 Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Trattamento antibatterico No

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

1
Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Montaggio a incasso No

Adatto per scatola di canale
sotterraneo Si

Adatto per canale da incasso
per apparecchi Si Tipo superficie Lucido

Trasparente No Altezza della parte incassata 85 mm Larghezza di montaggio 124 mm

Con coperchio a cerniera No Numero di unità 1
Casella di testo/superficie di
marcatura Si

Numero di unità orizzontali 1 Numero di unità verticali 1 Con cornice di montaggio No

Adatto per installazione ad
incasso Si Diametro del foro (apertura) 0 mm className Placca

groupName Dispositivi di commutazione
domestici

Barcode

8059606151694

25 NR

0.155x0.22x0.1 [m]

0.645 [kg]

8054382049630

400 NR

0.34x0.425x0.435 [m]

10.32 [kg]

8033576773391

1 NR

0.0258 [kg]



SCHEDA TECNICA

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data

indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
21/05/2025 - 1/1

ECL2593N

PLACCA TONDO' 3 POSTI NERO
Residenziale > Serie civile > TondÒ > Placche tondÒ > Placca
> Finitura base - nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP20

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000007 - Placca
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Altezza 85 mm

Colore Nero Larghezza 124 mm Profondità 15 mm

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Grado di protezione (IP) IP20 Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Trattamento antibatterico No

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

3
Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Montaggio a incasso No

Adatto per scatola di canale
sotterraneo Si

Adatto per canale da incasso
per apparecchi Si Tipo superficie Lucido

Trasparente No Altezza della parte incassata 85 mm Larghezza di montaggio 124 mm

Con coperchio a cerniera No Numero di unità 3
Casella di testo/superficie di
marcatura Si

Numero di unità orizzontali 3 Numero di unità verticali 1 Con cornice di montaggio No

Adatto per installazione ad
incasso Si Diametro del foro (apertura) 0 mm className Placca

groupName Dispositivi di commutazione
domestici

Barcode

8059606150949

25 NR

0.155x0.22x0.1 [m]

0.67 [kg]

8032793876229

400 NR

0.34x0.425x0.435 [m]

10.72 [kg]

8033576773339

1 NR

0.0268 [kg]



SCHEDA TECNICA

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data

indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
21/05/2025 - 1/1

ECL2597N

PLACCA TONDO' 2 FORI RAV NERO
Residenziale > Serie civile > TondÒ > Placche tondÒ > Placca
> Finitura base - nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP20

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000007 - Placca
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Altezza 85 mm

Colore Nero Larghezza 124 mm Profondità 15 mm

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Grado di protezione (IP) IP20 Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Trattamento antibatterico No

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

2
Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Montaggio a incasso No

Adatto per scatola di canale
sotterraneo Si

Adatto per canale da incasso
per apparecchi Si Tipo superficie Lucido

Trasparente No Altezza della parte incassata 85 mm Larghezza di montaggio 124 mm

Con coperchio a cerniera No Numero di unità 2
Casella di testo/superficie di
marcatura Si

Numero di unità orizzontali 2 Numero di unità verticali 1 Con cornice di montaggio No

Adatto per installazione ad
incasso Si Diametro del foro (apertura) 0 mm className Placca

groupName Dispositivi di commutazione
domestici

Barcode

8059606151397

25 NR

0.155x0.22x0.1 [m]

0.7875 [kg]

8054382049937

400 NR

0.34x0.425x0.435 [m]

12.6 [kg]

8033576773377

1 NR

0.0315 [kg]



SCHEDA TECNICA

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data

indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
21/05/2025 - 1/1

ECL2592N

PLACCA TONDO' 2 POSTI NERO
Residenziale > Serie civile > TondÒ > Placche tondÒ > Placca
> Finitura base - nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP20

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000007 - Placca
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Altezza 85 mm

Colore Nero Larghezza 124 mm Profondità 15 mm

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Grado di protezione (IP) IP20 Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Trattamento antibatterico No

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

2
Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Montaggio a incasso No

Adatto per scatola di canale
sotterraneo Si

Adatto per canale da incasso
per apparecchi Si Tipo superficie Lucido

Trasparente No Altezza della parte incassata 85 mm Larghezza di montaggio 124 mm

Con coperchio a cerniera No Numero di unità 2
Casella di testo/superficie di
marcatura Si

Numero di unità orizzontali 2 Numero di unità verticali 1 Con cornice di montaggio No

Adatto per installazione ad
incasso Si Diametro del foro (apertura) 0 mm className Placca

groupName Dispositivi di commutazione
domestici

Barcode

8059606150796

25 NR

0.155x0.22x0.1 [m]

0.7075 [kg]

8032793878216

400 NR

0.34x0.425x0.435 [m]

11.32 [kg]

8033576773322

1 NR

0.0283 [kg]



SCHEDA TECNICA

ELETTROCANALI s.p.a. | Via Gen. C. A. dalla Chiesa, 18 - 24020 Scanzorosciate BG Italy | T. +39 035 665077 | info@elettrocanali.com

Informazioni, dimensioni, schemi e immagini sono forniti esclusivamente a scopo informativo e sono aggiornati alla data

indicata. Questi elementi possono essere soggetti a modifiche in qualsiasi momento.
21/05/2025 - 1/1

ECL2591N

PLACCA TONDO' 1 POSTO NERO
Residenziale > Serie civile > TondÒ > Placche tondÒ > Placca
> Finitura base - nero

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

IP20

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC000007 - Placca
Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato Altezza 85 mm

Colore Nero Larghezza 124 mm Profondità 15 mm

Senza alogeni No Qualità del materiale Materiale termoplastico Tipo di fissaggio Bloccare in posizione

Grado di protezione (IP) IP20 Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Trattamento antibatterico No

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

1
Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Montaggio a incasso No

Adatto per scatola di canale
sotterraneo Si

Adatto per canale da incasso
per apparecchi Si Tipo superficie Lucido

Trasparente No Altezza della parte incassata 85 mm Larghezza di montaggio 124 mm

Con coperchio a cerniera No Numero di unità 1
Casella di testo/superficie di
marcatura Si

Numero di unità orizzontali 1 Numero di unità verticali 1 Con cornice di montaggio No

Adatto per installazione ad
incasso Si Diametro del foro (apertura) 0 mm className Placca

groupName Dispositivi di commutazione
domestici

Barcode

8059606150642

25 NR

0.155x0.22x0.1 [m]

0.7375 [kg]

8032793878223

400 NR

0.34x0.425x0.435 [m]

11.8 [kg]

8033576773315

1 NR

0.0295 [kg]


